הנאשם ציין כי הוא מבין את המעשים החמורים שעשה, מבין כי טעה והוא מוכן ורוצה להמשיך בטיפולים בעמותת "אל-סם" עם העובדת הסוציאלית ובליווי המנטורית, וכן מבקש לסיים שירות צבאי תקין. הנאשם סיפר כי סיים בגרות עם 10 יחידות מוזיקה, וסיים רסיטל קלאסי בפסנתר והוא מבקש להמשיך בתחום זה ולחנך, כמו שאביו שעסק במוזיקה, לפני שחלה.

דין והכרעה

17. בהתאם להוראות סעיף 40 לחוק העונשין (תיקון 113), התשל"ז-1977, גזירת העונש נעשית על ידי בית הדין בהתאם לעקרון המנחה בענישה, הוא עקרון ההלימה - קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו. קביעת מתחם העונש ההולם למעשה העבירה בו הורשע הנאשם תעשה בראי עקרון ההלימה האמור, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

הנאשם יחל את נשיאת העבודות הצבאיות יום לאחר סיום נשיאת עונש הכליאה, וייתיצב בפני רמ"ד שיקום במקמצ"ר.

ב. שישים (60) ימי מאסר על תנאי למשך שלוש (3) שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

ג. שלושים (30) ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים (2), והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה לפי סעיף 127א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, או עבירה של אי קיום הוראות המחייבות בצבא לפי סעיף 133 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 בגין אי קיום פקודת מטכ"ל 33.0220 למעט בגין שתיית משקה משכר.

ד. פסילה מקבל או החזק רישיונות נהיגה מכל סוג שהוא, למשך שישה (6) חודשים בפועל, החל מתום נשיאת תקופת המאסר כאמור בסעיף א', לעיל. יצוין, כי הנאשם הצהיר כי אינו מחזיק ברישיון נהיגה כלשהו.

- זכות ערעור כחוק.